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Seloste ja perustelut: Työvoimapalveluiden järjestämistä koskevan lainsäädännön ja sen nojalla  
 solmitun yhteistoimintasopimuksen mukaisesti Tampereen kaupunki 
 vastuukuntana järjestää työvoimapalveluiden järjestämisestä annetun  
 lain 380/2023 mukaiset työvoimapalvelut, kotoutumisen edistämisestä  

annetun lain (681/2023) mukaiset tehtävät niiltä osin, kun niitä sovelletaan 
työnhakijaan sekä kotoutumisen edistämisestä annetun lain 2. luvussa kunnille 
säädetyistä tehtävistä kaikkien Tampereen seudun työllisyysalueen 18-64 -
vuotiaiden kotoutujien osalta. Kunnilla on omat lakisääteiset ja kuntien yleisen 
toimivallan mukaiset palvelunsa. 

 
 Työllisyysalueen valmistelussa tunnistettiin tarve lakisääteisten ja kunnan  
 yleiseen toimialaan kuuluvien tehtävien yhteensovittamiselle 
 vastuukunnan ja sopijakuntien kesken. Tätä tarkoitusta varten  
 työllisyysalueen vastuukunnan ja sopijakuntien kesken on valmisteltu  
 yhteistyösopimus työllisyys- ja elinvoimatehtävien yhteensovittamisesta  
 Tampereen seudun työllisyysalueella. Sopimuksella edistetään kuntien ja  
 alueen työllisyyttä, osaavan työvoiman saatavuutta, yritysten kasvua ja  
 elinvoimaa sekä integroidaan työvoimaviranomaisen toiminta yhteen  

kunnan muiden elinvoimaa edistävien palveluiden kanssa. Rakenteellisella 
yhteistyöllä pyritään vaikuttamaan kuntien työttömyysturva- ja 
toimeentulotukikustannuksiin sekä kuntien verokehitykseen.  

 
Sopimuksen tavoitteet määräytyvät työllisyysalueen tavoitteiden perusteella, 
joista osa on kansallisia ja osa työllisyysjaoston asettamia. Tehtävien 
yhteensovittamisella on myös tarkoitus välttää päällekkäiset tehtävät. 

 
 Sopimus työllisyys- ja elinvoimatehtävien yhteensovittamisesta on  
 samansisältöinen kaikkien Tampereen seudun työllisyysalueen kuntien  
 osalta, pois lukien työvoiman ulkopuolisten työikäisten maahan  
 muuttaneiden palvelut Valkeakosken kaupungin osalta. Sopimuksessa  
 sovitaan työnantaja-, yritys- ja yrittäjyyspalvelujen, nuorten työllistymistä  
 edistävän monialaisen yhteispalvelun, maahanmuuton ja kotoutumisen  
 edistämisen sekä kunnan omien työllisyyden edistämisen palvelujen  
 yhteensovittamisesta työllisyysalueen palvelujen kanssa sekä yhteistyöstä  
 koulutuksenjärjestäjien kanssa. Lisäksi sopimuksella sovitaan viestinnän  

periaatteista ja tietosuojaa koskevista vastuista ja tehtävistä. Sopimus on 
liitteenä.  

 
 Sopimusta tullaan toimeenpanemaan kunnissa osapuolten kesken  
 paikallisesti sopien siten, että käytännön yhteistyöstä sovitaan  

kuntakohtaisissa toimintasuunnitelmissa, jotka laaditaan ja joiden toteutumista 
seurataan yhdessä. Tavoitteena on päivittää suunnitelmat vuosittain, jotta ne 
pysyvät ajantasaisena ja vastaavat muuttuvia tarpeita ja olosuhteita. 
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Päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää  

 
1. hyväksyä sopimuksen työllisyys- ja elinvoimatehtävien yhteensovittamisesta 
Tampereen seudun työllisyysalueella ja 
 
2. oikeuttaa kaupunginjohtajan hyväksymään vähäiset ja teknisluontoiset 
muutokset sopimukseen. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 


